[bookmark: _GoBack]                                                             Ректору  РГУ СоцТех  И.В. Михалёву
от студента  ___  курса
_____________________формы обучения
Факультета _________________________
________________________________________________________________________
____________________________________
	(Ф.И.О. полностью)

	Заявление

Прошу Вас поставить меня на полное государственное обеспечение, так как отношусь к категории ________________________________________
Документы, подтверждающие право на полное государственное обеспечение, прилагаю.

	_____________ 							____________
		(Дата)							               (Подпись обучающегося)

Принято:
_________________________
     (должность ответственного лица)
________  ________________
    (подпись)       (Ф.И.О. ответственного лица)
___________
          (дата)